
ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження начальника Баштанської районної 
військової адміністрації 

                                                                                                                                                                                             26.12.2024 № 174-р
Г Р А Ф І К 

проведення телефонного зв’язку «гаряча лінія» 
керівництвом Баштанської районної військової адміністрації 
на 2025 рік
	Години

прийому дзвінків,

контактні телефони


	Дні проведення телефонного зв’язку 

«Гаряча лінія»

(другий понеділок місяця)

	
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень

	з  900 до 1000
0935329958,
0935329976,

2-67-40
	13
	10
	10
	14
	12
	9
	14
	11
	8
	13
	10
	8


* Проведення телефонного зв’язку здійснюється з урахуванням обмежень, пов’язаних із введенням воєнного стану та можливістю забезпечення безпеки під час їх проведення.


